PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     79.566,00           0,00               50.126,58    21,00%   10.526,58
                                                 0,00     0,00%        0,00      60.653,16
                  Son Pesos:  sesenta mil seiscientos cincuenta y tres con 16/100

Fecha Vencimiento:18/ 8/2022
                   Número de CAE:72324014579330